
(Dział Organizacyjny – 2012) 

 

Zarządzenie Nr 29/2012 

Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 19 kwietnia 2012 r. 

 

 

wprowadzające zmianę do zarządzenia Nr 23/2012 Rektora Uniwersytetu 

Wrocławskiego z dnia 28 marca 2012 r. 

 w sprawie form zatrudnienia i sposobów wynagradzania  osób realizujących 

projekty badawcze i inne  finansowane ze środków pozabudżetowych  

stanowiących przychody własne wewnętrzne i zewnętrzne  

Uniwersytetu Wrocławskiego  

 

 

 Na  podstawie  art.  66  ust. 2  i  art. 151 ust. 8 ustawy z  dnia  27  lipca  2005  r.  

Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późniejszymi zamianami),  

rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 5 października 2011 r. w 

sprawie warunków wynagradzania za pracę i przyznawania innych świadczeń związanych 

z pracą dla pracowników zatrudnionych w uczelni publicznej (Dz. U. Nr 243 poz. 1447) 

oraz uchwały Nr 116/2011 Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 21 grudnia 2011 r. 

zarządza się, co następuje:   

 

 § 1. W zarządzenia Nr 23/2012 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 28 

marca 2012 r. w sprawie form zatrudnienia i sposobów wynagradzania  osób 

realizujących projekty badawcze i inne  finansowane ze środków pozabudżetowych  

stanowiących przychody własne wewnętrzne i zewnętrzne Uniwersytetu Wrocławskiego 

ust. 1 w § 9 otrzymuje następujące brzmienie: 

 

 „1. Umowy cywilnoprawne są zawierane z osobami będącymi oraz niebędącymi 

pracownikami Uniwersytetu Wrocławskiego.” 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 


